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Provincie 
Toezenden PvE (proces afspraak 1) Overleg veld / selectierapport (procesafspraak 2 en 3) 

Persoon Email Persoon Email / telefoon b.g.g. 

Drenthe (Meppel, 

Noordenveld, 
Borger-Odoorn, 

Emmen, 
Hoogeveen, 

Westerveld) 

Wijnand van 

der Sanden 
w.vandersanden@drenthe.nl, 

Wijnand 

van der 

Sanden 

w.vandersanden@drenthe.nl 06-

22662601 / 0592-365220 

 
Alexandra Mars 

Drenthe (Aa en 
Hunze, 

Coevorden, De 
Wolden, Assen, 

Tynaarlo, Midden-

Drenthe) 

Alexandra Mars a.mars@drenthe.nl 
Alexandr
a Mars 

a.mars@drenthe.nl 
06-21701373 / 0592-365206  

Wijnand van der Sanden 

Flevoland Dick Velthuizen 
d.velthuizen@nieuwlanderfgoe
d.nl 

Abigail 

Roussea
u 

Abigail.Rousseau@flevoland.nl 
032-0265541 

Dick Veldhuizen 

d.velthuizen@nieuwland
erfgoed.nl 

032-0225939 

Friesland 
Saartje de 

Bruijn en Gilles 
de Langen 

s.de.bruijn@fryslan.nl met cc 

naar vsmp@fryslan.nl 

Gilles de 

Langen 

vsmp@fryslan.nl 

058-2925487 / 06-51440367 

Saartje de Bruijn 
s.de.bruijn@fryslan.nl 

058-2925924  

Gelderland 

Stephan Weiss-
Koenig en 

Sigrid van 
Roode 
                    

           

pdb@museumhetvalkhof.nl/ 
s.vanroode@museumhetvalkhof.nl 
 

 

Stephan 
Weiss-
Koenig 

en Sigrid 
van 
Roode    
            

            
           

pdb@museumhetvalkhof.nl/ 
s.vanroode@museumhetvalkhof.nl 

 

024-360 88 05 
/ 06-55732420 
 

 
LET OP: Vermeld als onderwerp: 

PvE, locatie plus urgentie 

Stephan Weiss-König 
 
024-360 88 05 
 (algemeen) 
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mailadres 
pdb@mu
seumhetv
alkhof.nl 
 

reactie. 

Groningen Ernst Taayke 
e.taayke@provinciegroningen.

nl 

Henny 

Groenen

dijk 

h.groenendijk@provinciegroning

en.nl 

050-3164291 
n.v.t. 

Limburg Sjeng Kusters sjj.kusters@prvlimburg.nl 
Sjeng 

Kusters 

sjj.kusters@prvlimburg.nl 
043-3897049 / 043-3504586 

(depot) 

Karianne Schmitz-

Winthagen 
kl.winthagen@prvlimbur

g.nl 

043-3898960 / 06-
52086263 

Noord-Brabant Lola Sasabone archeologie@brabant.nl 
Martin 
Meffert 

Martin Meffert 

Mmeffert@brabant.nl 
073-6808020 / 06-55686558 

 

 

ndbruijn@brabant.nl 
06-55686623 

Noord-Holland Martin Veen veenmc@noord-holland.nl 
Rob van 

Eerden 

eerdenr@noord-holland.nl 

06-18306059 

Kirstie Haakmeester 
haakmeesterk@noord-

holland.nl 
06-48136973 

Overijssel Judith Jansen judithjansen@oversticht.nl 
Suzanne 

Wentink 

swentink@oversticht.nl 

0570-644173  / 06-46740878 
n.v.t. 

Utrecht Mirella de Jong 
mirella.de.jong@provincie-
utrecht.nl 

Mirella 
de Jong 

mirella.de.jong@provincie-

utrecht.nl 
030-2993658 / 06-18300621 

Lisa Wouters 
lisa.wouters@provincie-

utrecht.nl 

030-2583434 / 06-
20003533 

Zeeland 

Joost van den 

Berg  

 

 
  

 
 

depot@scez.nl 

 

Robert 
van 

Dierendo

nck 

0118-670618 / 06-15487609 

Automatische 

doorverbinding naar 
secretariaat 

Zuid-Holland Frits Kleinhuis f.kleinhuis@pzh.nl  René rhp.proos@pzh.nl   Astrid Gerrits 
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en Inge 

Riemersma 

im.riemersma@pzh.nl Proos 

 

06-18309889 

 
acm.gerrits@pzh.nl   

070-4418263  

Scheepsarcheologi

e alle provincies 
  

Benno 

van 

Tilburg 

b.van.tilburg@cultureelerfgoed.n
l 

0320-269700 / 0320-269733 / 

06-53950329 

 

 

mailto:im.riemersma@pzh.nl
mailto:acm.gerrits@pzh.nl
mailto:b.van.tilburg@cultureelerfgoed.nl
mailto:b.van.tilburg@cultureelerfgoed.nl

	LIJST CONTACTPERSONEN PROVINCIALE DEPOTHOUDERS VOOR DE KNA PROCESAFSPRAKEN

